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Armatura sanitarn a 

Hansgrohe AG 

Schiltach, Republik a Federalna Niemiec 

Twórca wzoru przemysłowego : 

1/ Andreas HAUG 2 / Tom SCHÓNHER R 

3/ Peter KOLIN 4 / Fabian KOLLMANN 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 1 3 grudnia 2002 r 

Pierwszeństwo: 1 4 czerwca 2002 r 
(Republika Federalna Niemiec) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t armatur a 

sanitarna. 

Nowość i  indywidualny charakte r wzoru przejawia si ę w 
kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, n a którym fig.l przedstawia armatur ę 
sanitarną w widoku perspektywicznym, fig.2 - armatur ę 
sanitarną w widoku perspektywicznym z  boku i z dołu, fig.3 -
armaturę sanitarn ą w widoku perspektywicznym z  góry i z 
tyłu, fig.4 - armatur ę sanitarn ą w widoku perspektywicznym z 



dołu i z tyłu, fig.5 - armaturę sanitarną w widoku z boku, 
fig.6- armaturę sanitarną w widoku z drugiego boku, fig.7 -
armaturę sanitarną w widoku z przodu, fig.8 - armatur ę 
sanitarną w widoku od tyłu, fig.9- armaturę sanitarną w 
widoku z góry, a fig.10- armaturę sanitarną w widoku z 
dołu. 

Armatura sanitarna według wzoru przemysłowego, 

obejmująca kran, uchwyt mieszalnikowy oraz dwie maskownice, 
posiada następujące cechy istotne: centralna część kranu ma 
postać zaślepionej z  obu stron rury o przekroju niepełneg o 
owalu, przy czym z płaskiej ściany tylnej tej części 
wypiętrzają si ę ku tyłowi dwa występy, a  na każdym z nich 
usytuowany jest wielokątny element dystansowy, któreg o 
większe powierzchnie s ą wklęsłe, oraz walcowa maskownica . 
Pośrodku centralnej części kranu znajduje si ę wypiętrzenie 
zarysie kolistym, na którym usytuowany jest uchwyt 

mieszalnikowy obejmujący walcowy segment główny, któreg o 
krawędź dolna jest łukowat o podkrojona od strony tylnej 
oraz walcową rączkę, które j oś jest skośna w stosunku do 
osi segmentu głównego. Ponadto rączka położona jest na 
krawędzi ściany górnej i ściany bocznej walcowego segment u 
głównego. Z centralnej części kranu wystaje k u przodowi 
wylew, któreg o oś ma w widoku z boku zary s linii łukowatej . 
Z wylewu wystaje ku górze i ku dołowi walcowy występ, ja k 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig. l do 10. 
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